
Зачем кубики Дом.ru нужны лично тебе? 

Собери свой 
Дом.ru-конструктор

для настройки ТВ 
и интернета30 кубиков

создать свой пакет ТВ-каналов
дополнить его скоростными опциями интернета
менять состав своего пакета хоть каждый день
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Интернет 
30 Мбит/с

ТВ-каналов

+100 Мбит/с

*Предложение по акции «Построй свой Дом.ru» для услуги Доступ в Интернет «Дом.ru», Цифрового кабельного телевидения «Дом.ru TV. Центр домашних 
развлечений» по тарифам «Конструктор», «Дом.ru TV Конструктор HD» соответственно.

Тариф «Конструктор»*
Оцени новый подход к формированию пакета услуг от Дом.ru!

Акция! Кубик +20 Мбит/с работает в 5 раз быстрее до конца года! 



Описание кубиков 
с дополнительными каналами

Eurosport 1 HD
Eurosport 2 HD
Матч! Боец
Матч! Арена HD
дубль Матч! Боец
Eurosport News

500
501
503
506
517
521

Спорт 1
№ 
кнопки 
пульта

№ 
кнопки 
пульта

Discovery Channel HD 
Discovery Science HD
Наука 2.0
Viasat History
История 
24 Техно
Viasat Explorer
Nano TV

402
403
408
411
421
423
424
427

Познание

ХИТпродаж 

208
311
312
313
319
415
426
428

Увлечения 1
Fox Life HD
Живи HD
Luxe.TV HD
Fashion TV
myZen.tv HD
Мама
World Business Channel
TV5MONDE

LifeNews HD
РБК ТВ
France 24
Deutche Welle
Russia Today HD
BBC World News
МИР 24

700
701
702
703
704
705
706

Новости
Ru.TV
Шансон ТВ
A-One
Europa Plus TV 
Bridge TV
Rusong TV

650
652
653
660
661
662

Музыка 1
300
301
302
306
315
404
413

Развлечения 1
ТНТ4
Че
Paramount Comedy HD
2x2
Парк развлечений
DTX
History HD

Союз
Майдан
Туган тел HD
ТНВ  
ТНВ Планета
БСТ

740
751
752
753
755
759

Международный
MCM Top
VH1 European
MTV Rocks
iConcerts HD

654
655
656
658

Музыка 2
Еда HD
Кухня ТВ
Ностальгия
Охотник и рыболов HD
Загородная жизнь
Успех
Outdoor channel HD

307
308
310
412
414
416
507

Увлечения 2
Комедия ТВ
Ю
MTV HD
TLC HD
Fashion One HD
World Fashion Channel
Luxury
ID Xtra

211
303
305
309
314
316
321
410

Развлечения 2

Disney
Da Vinci learning
Мульт
Gulli
Детский Мир 

53
409
607
608
615

Детский 2
TV 1000 Action
TV 1000
Кино ТВ
Кинохит
НСТ

201
202
213
215
228

Кино 2

ХИТпродаж 
ХИТпродаж 

Fox HD
Sony TV HD 
Sony Sci Fi
Zee TV
Много ТВ
Аmedia HD
CBS Drama

207
209
210
214
217
220
232

Сериалы
Моя планета
Travel HD
Teletravel HD
Viasat Nature

406
407
418
425

Путешествия

Русский роман
TV 1000 Русское кино
Дом кино
Русский иллюзион
СТС Love
Аmedia 2

200
203
205
206
216
219

Кино 1
№ 
кнопки 
пульта

ХИТпродаж 

National Geographic
Animal Planet HD
Nat Geo Wild HD
Nat Geo HD
Russia Today Doc HD

400
401
405
420
422

Окружающий мир
№ 
кнопки 
пульта

English Club
TiJi
Nickelodeon
Cartoon Network
Jim Jam
Детский

417
600
601
604
605
606

Детский 1
Матч! Наш спорт
Авто Плюс
АВТО24 HD
Матч ТВ HD
дубль Матч ТВ
Русский экстрим HD

20
504
505
508
515
516

Спорт 2
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Только для взрослых
«Бессонница»
5 каналов, 
1 из них HD

№ 
кнопки 
пульта

Hustler HD
Private TV
О-ля-ля
Frenchlover
Playboy TV

800
801
803
802
804

Тематические пакеты 
каналов цифрового Дом.ru TV

Для болельщиков

«КХЛ ТВ HD» 
1 HD-канал

«Матч! Футбол»
3 HD-канала

«Матч! Спорт»
3 HD-канала 

№ 
кнопки 
пульта

КХЛ HD 512

Матч! Футбол 1 HD
Матч! Футбол 2 HD
Матч! Футбол 3 HD

510
518
519

Наш футбол HD 502219 
₽/мес.

400 
₽/мес.

«Наш футбол HD»
 1 HD-канал

149 
₽/мес.

Матч! Боец HD
Матч! Арена HD
Матч! Игра HD

503
506
509

400 
₽/мес.

Для детей
«Умка» 
9 каналов, 
3 из них HD 

№ 
кнопки 
пульта

Мультимания HD 
Nickelodeon HD
Boomerang
Рыжий
Baby TV
Радость моя
Nick JR.
Ani
Ginger HD

610
609
612
614
611
613
602
603
616

299 
₽/мес.

«Национальный» 
7 каналов

Каналы по интересам

«Дождь» 
1 HD-канал

№ 
кнопки 
пульта

Дождь HD 707

Arirang (Южная Корея)
NHK WORLD (Япония)
Шант (Армения)
Интер+ (Украина)
Грозный ТВ (Чеченская Республика)
Kazakh TV (Казахстан)
Беларусь ТВ (Белоруссия)

757
761
750
756
754
760
758

200 
₽/мес.

240 
₽/мес.

№ 
кнопки 
пульта

«Viasat Premium HD»
7 HD-каналов

Для киноманов

«НТВ+ Кино»
5 каналов, из них 1 HD

«AMEDIA Premium HD»
2 канала, 1 из них HD

221
229

AMEDIA Premium HD 
AMEDIA Hit HD

218
230
231
226
227

HD Кино 
Мужское кино
Новое кино
Премьера 
Киноклуб

204
224
225
513
514
419

TV 1000 Megahit HD 
TV 1000 Premium HD
TV 1000 Comedy HD
Viasat Sport HD 
Viasat Golf HD
Viasat History HD/Nature HD

399 
₽/мес.

400 
₽/мес.

199 
₽/мес.

Набор каналов
в базовом тарифе

200 
₽/мес.

Первый канал
Россия 1
Матч ТВ
НТВ
Петербург 5 канал 
Россия Культура
Россия 24
Карусель
ОТР
ТВЦ
РЕН ТВ
Спас
СТС
Домашний
ТВ-3
Пятница
Звезда
МИР
ТНТ
МУЗ ТВ
Дом.ru Гид HD
Первый HD
Россия HD
МИР HD
Shopping Live
Ювелирочка
Shop&Show

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
40
41
42
43
50
52
55

Конструктор HD

№ 
кнопки 
пульта
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Для создания или редактирования 
списка каналов нажмите клавишу 
«Дом.ru» на пульте Д/У.

В открывшемся окне переместитесь в 
«Настройки».

В настройках выберите «Настройка 
Каналов».

Создание списка каналов на приставке Humax 9000
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Далее выберите строку «Списки 
Каналов».

Для создания нового списка каналов 
выберите «Создать новый список».

Отобразится окно для ввода названия 
нового списка каналов. После выбора 
названия списка каналов выберите 
строку «Перейти к выбору каналов».

Созданный список каналов можно 
найти в «ТВ-гиде». Для этого находясь в 
ТВ-Гиде нажмите желтую клавишу на 
пульте Д/У.

При выборе созданного списка, каналы 
с помощью CH+ и CH-, будут 
переключаться только в выбранном 
списке каналов.
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